
Materiale pentru igiena personala

I.D.: 86707779

Data publicarii	05.09.23	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.125,90 RON - 7.125,90 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 268 foi/pach 15 pach/bax 276850/276960 BAX 20 151 3020 Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 144 3.3 475.2 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc, 15 pach/ bax buc 150 5.9 885 Pungi alimentare 2 kg 100buc/SET set 12 6.8 81.6 Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach SAFIR pach 180 8.5 1530 Sapun lichid Dermomed 5 litri buc 5 42.5 212.5 Hartie igienica TORK 120280, alb, 2 strat, 170m rola 72 12.8 921.6
